
KM

Altitude -  + 38 km/h 40 km/h 42 km/h 44 km/h
 0,0 MERSCH (Place Saint-Michel) 11:30 11:30 11:30 11:30

0,3 rue Grande-Duchesse Charlotte 11:30 11:30 11:30 11:30
0,4 rue d'Arlon 11:30 11:30 11:30 11:30
1,9 rue Principale 11:33 11:32 11:32 11:32
3,0 rue d'Ansembourg 11:34 11:34 11:34 11:34
3,1 rue Quatre-Vents 11:34 11:34 11:34 11:34
3,4 rue Langheck 11:35 11:35 11:34 11:34
4,1 rue Nicolas Welter 11:36 11:36 11:35 11:35
4,7 Place Saint-Michel 11:37 11:37 11:36 11:36

224 176,0 0,0 MERSCH (Place Saint-Michel) DEPART 11:37 11:37 11:37 11:37
225 174,2 1,8 RECKANGE 11:39 11:39 11:39 11:39
319 170,1 5,9 OPENTHALT 11:46 11:45 11:45 11:45
308 169,0 7,0 GREVENKNAPP 11:48 11:47 11:47 11:46
240 167,7 8,3 BOEVANGE-SUR-ATTERT 11:50 11:49 11:48 11:48
243 163,6 12,4 USELDANGE 11:56 11:55 11:54 11:53
288 159,8 16,2 VICHTEN 12:02 12:01 12:00 11:59
348 156,0 20,0 GROSBOUS 12:08 12:07 12:05 12:04
313 152,8 23,2 MERTZIG 12:13 12:11 12:10 12:08
300 148,6 27,4 FERME BOUKELS 12:20 12:18 12:16 12:14
294 148,4 27,6 NIEDERFEULEN 12:20 12:18 12:16 12:14
365 144,7 31,3 BAMHAFF 12:26 12:23 12:21 12:19
247 142,6 33,4 WELSCHEID 12:29 12:27 12:24 12:22
455 139,3 36,7 SCHEIDEL 12:34 12:32 12:29 12:27
489 138,4 37,6 KEHMEN 12:36 12:33 12:30 12:28
474 136,3 39,7 BOURSCHEID 12:39 12:36 12:33 12:31
251 127,8 48,2 BOUKELSERMILLEN 12:53 12:49 12:45 12:42
319 126,9 49,1 BOCKHOLTZ (GOESDORF) 12:54 12:50 12:47 12:43
473 124,3 51,7 GOESDORF 12:58 12:54 12:50 12:47
480 124,2 51,8 GOESDORF (GPM) GPM cat. 1 12:58 12:54 12:51 12:47 6,36%
483 122,1 53,9 DAHL 13:02 12:57 12:54 12:50
466 120,1 55,9 NOCHER 13:05 13:00 12:56 12:53
378 105,1 70,9 WILTZ 13:28 13:23 13:18 13:13
310 103,2 72,8 WEIDINGEN 13:31 13:26 13:21 13:16
348 102,0 74,0 ERPELDANGE (WILTZ) 13:33 13:28 13:22 13:17
364 99,8 76,2 CAFÉ HALT 13:37 13:31 13:25 13:20
433 98,3 77,7 ESCHWEILER (WILTZ) 13:39 13:33 13:28 13:22
430 97,9 78,1 ESCHWEILER (RUSH) RUSH 13:40 13:34 13:28 13:23
507 93,0 83,0 DERENBACH 13:48 13:41 13:35 13:30
365 88,4 87,6 SCHLEEF 13:55 13:48 13:42 13:36
452 84,8 91,2 POMMERLACH 14:01 13:53 13:47 13:41
483 82,4 93,6 SCHUMANNSECK 14:04 13:57 13:50 13:44
321 77,2 98,8 BÜDERSCHEID 14:13 14:05 13:58 13:51
319 76,6 99,4 après BÜDERSCHEID RAVI 14:13 14:06 13:59 13:52
478 70,1 105,9 DICKESCHBUR 14:24 14:15 14:08 14:01
520 68,6 107,4 HEIDERSCHEID 14:26 14:18 14:10 14:03
489 67,2 108,8 FUUSSEKAUL 14:28 14:20 14:12 14:05
294 62,6 113,4 NIEDERFEULEN 14:36 14:27 14:19 14:11
199 59,1 116,9 ETTELBRUCK 14:41 14:32 14:24 14:16
201 55,1 120,9 BIIRTRENG 14:47 14:38 14:29 14:21
205 54,2 121,8 WELSDORF 14:49 14:39 14:31 14:23
210 53,9 122,1 COLMAR-BERG 14:49 14:40 14:31 14:23
287 50,1 125,9 ROOST 14:55 14:45 14:36 14:28
219 46,1 129,9 MERSCH 15:02 14:51 14:42 14:34
296 42,3 133,7 BËNZERT  15:08 14:57 14:48 14:39
393 40,7 135,3 ANGELSBERG 15:10 14:59 14:50 14:41
387 38,7 137,3 SCHOOS 15:13 15:02 14:53 14:44
317 36,8 139,2 FISCHBACH 15:16 15:05 14:55 14:46
322 36,2 139,8 Entrée Résidence Grand-Duc Jean RUSH 15:17 15:06 14:56 14:47
300 33,0 143,0 KÉIDÉNG 15:22 15:11 15:01 14:52
305 31,2 144,8 ALTLINSTER 15:25 15:14 15:03 14:54
314 28,5 147,5 IMBRINGEN 15:29 15:18 15:07 14:58
311 26,9 149,1 EISENBORN 15:32 15:20 15:10 15:00
406 22,7 153,3 STAFELTER 15:39 15:26 15:16 15:06
270 18,8 157,2 LUXEMBOURG 15:45 15:32 15:21 15:11
332 11,4 164,6 PABEIERBIERG (ARRIVEE) GPM cat. 1 15:56 15:43 15:32 15:21 9,05%
270 9,5 166,5 ROLLINGERGRUND 15:59 15:46 15:34 15:24
332 7,6 168,4 PABEIERBIERG (ARRIVEE) GPM cat. 1 16:02 15:49 15:37 15:26 9,05%
270 5,7 170,3 ROLLINGERGRUND 16:05 15:52 15:40 15:29
332 3,8 172,2 PABEIERBIERG (ARRIVEE) GPM cat. 1 16:08 15:55 15:43 15:31 9,05%
270 1,9 174,1 ROLLINGERGRUND 16:11 15:58 15:45 15:34
332 0,0 176,0 PABEIERBIERG (ARRIVEE) ARRIVEE 16:14 16:01 15:48 15:37

HEURE DE PASSAGE Montée 
en %dimanche 9 juin 2019
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KM

- + 42 km/h

MERSCH 11:30
0,0 Place St. Michel Départ fictif 11:30 Départ fictif

0,3 îlot directionnel 11:30 îlot directionnel

0,3 rue Grande-Duchesse Charlotte 11:30 X CR102/N7

0,4 rue d'Arlon 11:30 X N7/N8

1,9 rue Principale 11:32 X N8/CR105C

3,0 rue d'Ansembourg 11:34 X CR105C/CR105

3,1 rue Quatre-Vents 11:34 CR105
3,4 rue Langheck 11:34 CR105

4,1 rue Nicolas Welter 11:35 X CR105/CR102

4,7 Place Saint-Michel 11:36 CR102

176,0 0,0 MERSCH (Place Saint-Michel) DEPART 11:37 Départ définitif

175,7 11:37 îlot directionnel

175,7 11:37 X CR102/N7

175,6 11:37 X N7/N8

174,5 11:39 Sortie Autoroute

174,2 11:39 N8

173,5 11:40 N8

171,0 11:44 X N8/CR115

170,1 11:45 CR115

170,0 11:45 CR115

169,0 11:47 CR115
167,7 11:48 CR115

166,5 11:50 !!rétrécissement sur pont!!

166,4 11:50 X CR114/N22

165,8 10,2 feux piétons 11:51 feux piétons

165,7 10,3 îlot directionnel 11:51 îlot directionnel

163,6 12,4 USELDANGE 11:54 N22

163,5 12,5 11:54 X N22/CR305

159,8 16,2 VICHTEN 12:00 CR305

159,0 17,0 12:01 X CR305/CR306

156,0 20,0 GROSBOUS 12:05 CR306

155,2 20,8 12:06 X CR306/N12

154,9 21,1 12:07 X N12/N21

152,8 23,2 MERTZIG 12:10 N21

152,0 24,0 feux piétons 12:11 feux piétons

151,8 24,2 feux piétons 12:11 feux piétons

148,6 27,4 FERME BOUKELS 12:16 N21
148,4 27,6 NIEDERFEULEN 12:16 N21

148,0 28,0 12:17 X N21/N15

147,9 28,1 feux piétons 12:17 feux piétons

147,9 28,1 12:17 X N15/CR350

144,7 31,3 BAMHAFF 12:21 CR350

143,8 32,2 virage à droite 12:23 virage à droite

143,4 32,6 virage à droite 12:23 virage à droite

4e ETAPE MERSCH - LUXEMBOURG 176,0 KM
HEURE DE 
PASSAGEdimanche 9 juin 2019 direction désignation

Etappe 4/2019 Sécurité (1) 19.04.2019 17:04

0,3 îlot directionnel

0,3

0,4

1,5 Sortie Autoroute

1,8 RECKANGE

2,5 !!!!RADAR FIXE (vitesse 70)!!!!

5,0

5,9 OPENTHALT

6,0

7,0 GREVENKNAPP
8,3 BOEVANGE-SUR-ATTERT

9,5 !!!!rétrécissement sur pont!!!!

9,6



143,1 32,9 virage à épingle gauche 12:24 virage à épingle gauche

142,8 33,2 virage à épingle droite 12:24 virage à épingle droite

142,6 33,4 WELSCHEID 12:24 CR350

142,4 33,6 12:25 X CR350/CR349

139,3 36,7 SCHEIDEL 12:29 CR349
138,4 37,6 KEHMEN 12:30 CR349

138,1 37,9 îlot directionnel 12:31 îlot directionnel

138,1 37,9 12:31 X CR349/CR308

136,3 39,7 BOURSCHEID 12:33 CR308

136,0 40,0 12:34 X CR308

135,6 40,4 12:34 CR348

133,5 42,5 virage à épingle droite 12:37 virage à épingle droite

132,6 43,4 virage à épingle gauche 12:39 virage à épingle gauche

131,6 44,4 12:40 X CR348/N27

127,8 48,2 BOUKELSERMILLEN 12:45 N27

127,7 48,3 12:46 X N27/CR321

126,9 49,1 BOCKHOLTZ (GOESDORF) 12:47 CR321
124,3 51,7 GOESDORF 12:50 CR321
124,2 51,8 GOESDORF (GPM) GPM cat. 1 12:51 GPM cat. 1 CR321

122,2 53,8 12:53 X CR321/CR321a

122,1 53,9 DAHL 12:54 CR321a

121,4 54,6 12:55 X CR321a/CR331

120,1 55,9 NOCHER 12:56 CR331

117,1 58,9 virage à épingle gauche 13:01 virage à épingle gauche

116,1 59,9 virage à épingle gauche 13:02 virage à épingle gauche

114,9 61,1 virage à épingle gauche 13:04 virage à épingle gauche

114,3 61,7 virage à épingle droite 13:05 virage à épingle droite

114,1 61,9 13:05 X CR330/N25

105,1 70,9 WILTZ 13:18 N25

104,7 71,3 13:18 X N25/N12

104,3 71,7 îlot directionnel 13:19 îlot directionnel

104,3 71,7 13:19 X N12

104,0 72,0 feux piétons 13:19 feux piétons

103,2 72,8 WEIDINGEN 13:21 N12
102,0 74,0 ERPELDANGE (WILTZ) 13:22 N12

101,9 74,1 13:22 X N12/CR325

99,8 76,2 CAFÉ HALT 13:25 CR325

99,8 76,2 13:25 X CR325/CR328

98,3 77,7 ESCHWEILER (WILTZ) 13:28 CR328
97,9 78,1 ESCHWEILER (RUSH) RUSH 13:28 RUSH CR328

93,8 82,2 13:34 X CR328/N12

93,0 83,0 DERENBACH 13:35 N12

92,0 84,0 13:37 X N12/CR309

88,4 87,6 SCHLEEF 13:42 CR309

86,1 89,9 13:45 X CR309/N15

86,0 90,0 13:45 X N15

84,8 91,2 POMMERLACH 13:47 N15

84,8 91,2 îlot directionnel 13:47 îlot directionnel

84,8 91,2 rond-point 13:47 N15
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84,3 91,7 rond-point 13:48 N15

82,4 93,6 SCHUMANNSECK 13:50 N15
77,2 98,8 BÜDERSCHEID 13:58 N15
76,6 99,4 après BÜDERSCHEID RAVI 13:59 RAVITAILLEMENT N15

73,0 103,0 !!!!RADAR FIXE (vitesse 90)!!!! 14:04 N15

70,1 105,9 DICKESCHBOUR 14:08 N15

68,7 107,3 îlot directionnel 14:10 îlot directionnel

68,7 107,3 rond-point 14:10 N15

68,6 107,4 HEIDERSCHEID 14:10 N15
67,2 108,8 FUUSSEKAUL 14:12 N15

62,7 113,3 îlot directionnel 14:18 îlot directionnel

62,6 113,4 NIEDERFEULEN 14:19 N15

61,9 114,1 feux piétons 14:20 feux piétons

59,1 116,9 ETTELBRUCK 14:24 N15

57,8 118,2 feux piétons 14:25 feux piétons

57,6 118,4 14:26 X N15/CR345b

57,6 118,4 virage à droite 14:26 virage à droite

57,4 118,6 14:26 X CR345b/CR347

55,1 120,9 BIIRTRENG 14:29 CR345
54,2 121,8 WELSDORF 14:31 CR345
53,9 122,1 COLMAR-BERG 14:31 CR345

53,3 122,7 14:32 X CR345/CR346a

53,0 123,0 passage à niveau non gardé 14:32 passage à niveau non gardé

52,6 123,4 rond-point 14:33 X CR346

52,5 123,5 14:33 X CR346/N22

51,9 124,1 14:34 N7c

50,8 125,2 14:35 X N7c/N7

50,7 125,3 îlot directionnel 14:36 îlot directionnel

50,1 125,9 ROOST 14:36 N7c

47,5 128,5 !!!!RADAR FIXE (vitesse 70)!!!! 14:40 N7c

46,7 129,3 Sortie Autoroute 14:41 Sortie Autoroute

46,4 129,6 rond-point 14:42 X N7

46,1 129,9 MERSCH 14:42 N7c

46,0 130,0 îlot directionnel 14:42 îlot directionnel

46,0 130,0 rond-point 14:42 X N7

45,3 130,7 feux piétons 14:43 feux piétons

45,0 131,0 feux piétons 14:44 feux piétons

44,8 131,2 feux piétons 14:44 feux piétons

44,7 131,3 feux rouges 14:44 X N7

44,3 131,7 îlot directionnel 14:45 îlot directionnel

44,3 131,7 rond-point !! 3e sortie !! 14:45 X N7/CR118

43,3 132,7 !!!!RADAR FIXE (vitesse 70)!!!! 14:46 CR118

42,3 133,7 BËNZERT 14:48 CR118
40,7 135,3 ANGELSBERG 14:50 CR118

40,1 135,9 feux piétons 14:51 feux piétons

40,1 135,9 14:51 X CR118/CR120

38,7 137,3 SCHOOS 14:53 CR120
38,2 137,8 14:53 CR120a
36,8 139,2 FISCHBACH 14:55 CR120a
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36,7 139,3 14:56 CR125
36,2 139,8 Entrée Résidence Grand-Duc Jean RUSH 14:56 RUSH CR125

35,1 140,9 14:58 X CR125/CR119

33,0 143,0 KÉIDÉNG 15:01 CR119
31,2 144,8 ALTLINSTER 15:03 CR119

30,9 145,1 feux piétons 15:04 feux piétons

28,5 147,5 IMBRINGEN 15:07 CR119

28,0 148,0 feux piétons 15:08 feux piétons

26,9 149,1 EISENBORN 15:10 CR119

26,6 149,4 feux piétons 15:10 feux piétons

22,7 153,3 STAFELTER 15:16 CR119

20,7 155,3 15:18 X CR119/N11

19,5 156,5 îlot directionnel 15:20 îlot directionnel

18,8 157,2 LUXEMBOURG 15:21 N11

18,7 157,3 feux rouges 15:21 feux rouges

18,5 157,5 feux rouges 15:22 feux rouges

17,5 158,5 feux rouges 15:23 feux rouges

17,4 158,6 îlot directionnel 15:23 îlot directionnel

17,4 158,6 15:23 X N11/N7

17,3 158,7 feux rouges 15:23 feux rouges

16,8 159,2 feux piétons 15:24 feux piétons

16,4 159,6 feux rouges 15:25 feux rouges

16,4 159,6 15:25 X N7/N52

15,5 160,5 virage à droite 15:26 virage à droite

15,5 160,5 15:26 X N52/avenue Victor Hugo

14,8 161,2 15:27
X Avenue Victor Hugo/rue Frantz 

Seimetz
14,8 161,2 ENTRÉE CIRCUIT 15:27 ENTRÉE CIRCUIT Rue Frantz Seimetz

14,6 161,4 15:27

14,4 161,6 priorité à droite 15:27

14,2 161,8 feux rouges 15:28

13,6 162,4 virage à épingle droite 15:29

13,3 162,7 feux rouges 15:29

13,1 162,9 feux rouges 15:29

13,0 163,0 15:29

12,7 163,3 feux piétons 15:30

12,2 163,8 feux rouges 15:31

12,2 163,8 îlot directionnel 15:31

11,4 164,6 PABEIERBIERG (ARRIVEE) GPM cat. 1 15:32 1er passage CR215 (rue A. Unden)

11,4 164,6 15:32 X rue A. Unden/bld Pershing

11,2 164,8 15:32 X bld Pershing/rue L. Wercollier

11,1 164,9 15:32 X rue L. Wercollier/av. J. Sax

10,8 165,2 15:33 X av. J. Sax/rue J.B. Fresez

10,6 165,4 priorité à droite 15:33 X rue J.B. Fresez/rue Batty 
Weber

10,4 165,6 feux rouges 15:33 X rue Batty Weber/CR217

9,8 166,2 virage à épingle droite 15:34 virage à épingle droite
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priorité à droite

X rue J.B. Fresez/rue Batty 
Weber

X rue Batty Weber/CR217

virage à épingle droite

X N12

feux rouges

N55

feux piétons

X N55/CR215 (rue A. Unden)

îlot directionnel



9,5 166,5 feux rouges 15:34 X N12

9,3 166,7 feux rouges 15:35 feux rouges

9,2 166,8 15:35 N55

8,9 167,1 feux piétons 15:35 feux piétons

8,4 167,6 feux rouges 15:36 X N55/CR215 (rue A. Unden)

8,4 167,6 îlot directionnel 15:36 îlot directionnel

7,6 168,4 PABEIERBIERG (ARRIVEE) GPM cat. 1 15:37 2e passage CR215 (rue A. Unden)

7,6 168,4 15:37

7,4 168,6 15:37

7,3 168,7 15:38

7,0 169,0 15:38

6,8 169,2 priorité à droite 15:38

6,6 169,4 feux rouges 15:39

6,0 170,0 virage à épingle droite 15:39

5,7 170,3 feux rouges 15:40

5,5 170,5 feux rouges 15:40

5,4 170,6 15:40

5,1 170,9 feux piétons 15:41

4,6 171,4 feux rouges 15:41

4,6 171,4 îlot directionnel 15:41

3,8 172,2 PABEIERBIERG (ARRIVEE) GPM cat. 1 15:43 3e passage CR215 (rue A. Unden)

3,8 172,2 15:43

3,6 172,4 15:43

3,5 172,5 15:43

3,2 172,8 15:43

3,0 173,0 priorité à droite 15:44

2,8 173,2 feux rouges 15:44

2,2 173,8 virage à épingle droite 15:45

1,9 174,1 feux rouges 15:45

1,7 174,3 feux rouges 15:46

1,6 174,4 15:46

1,3 174,7 feux piétons 15:46

0,8 175,2 feux rouges 15:47

0,8 175,2 îlot directionnel 15:47

0,0 176,0 PABEIERBIERG (ARRIVEE) ARRIVEE 15:48 CR215 (rue A. Unden)
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X rue A. Unden/bld Pershing

X bld Pershing/rue L. Wercollier

X rue L. Wercollier/av. J. Sax

X av. J. Sax/rue J.B. Fresez

X rue J.B. Fresez/rue Batty 
Weber

X rue Batty Weber/CR217

virage à épingle droite

X N12

feux rouges

N55

feux piétons

X N55/CR215 (rue A. Unden)

îlot directionnel

X rue A. Unden/bld Pershing

X bld Pershing/rue L. Wercollier

X rue L. Wercollier/av. J. Sax

X av. J. Sax/rue J.B. Fresez

X rue J.B. Fresez/rue Batty 
Weber

X rue Batty Weber/CR217

virage à épingle droite

X N12

feux rouges

N55

feux piétons

X N55/CR215 (rue A. Unden)

îlot directionnel




